e Departamento deAssistencia Social, para 
atendimento dos projetos e atividades que 
especifica. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAQU PAULISTA 

APROV A: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um credit() especial de R$ 337.209,14 
(trezentos e trinta e sete mil duzentos e nove reels e quatorze centavos), ao Orcamento 
Programa 2017, conforme classificacao do Anexo I. 

Paragrafo Onico. 0 credito sera aberto no Departamento de Esporte e Lazer .e 
Departamento de. Assistencia Social, para atendimento dos seguintes projetos e atividades: